
KOMMUNIKATION – DANSK SKOLESKAK 

DANSK SKOLESKAK  l  SKOLEHUSET  l  SNAREGADE 10A  l  1205 KBH. K.  l  SKOLESKAK.DK  

KOMMUNIKATIONSMEDARBEJDER  

TIL DANSK SKOLESKAK 
 

Vil du være med til at skabe synlighed om børn og unges faglige, sociale og mentale udvikling? Har 

du lyst til at prøve kræfter med forskellige kommunikationsopgaver i en ung og agil organisation i 

rivende udvikling, hvor du får selvstændigt ansvar og mulighed for at sætte dit præg? Så er du måske 

vores nye kommunikationsmedarbejder.  

 

60.000 elever spiller i dag hjernen stærk med skoleskak og finder nye veje til læring, og jo længere 

budskaberne kommer ud, jo flere kommer med i mentalt sunde fællesskaber. Skoleskak er midlet, 

målet er at udvikle børn og unge fagligt, socialt og mentalt. 

 

 Vi er ambitiøse, resultatorienterede og vægter energi og passion højere end dine skaktræk. 

 

ARBEJDSOPGAVER 

 

 Skabe og skrive indhold til Skoleskak.dk, SoMe, nyhedsbrev og Magasinet Skoleskak 

 Pressearbejde, pressemeddelelser, opfølgning på journalister etc. 

 Produkttekster til Skakshoppen.dk 

 Strategisk kommunikation der styrker os som faglig, social og mental aktør (bl.a. via 

artikler og kontakt til nye samarbejdspartnere) 

 

OM DIG 

 

 Du er uddannet inden for kommunikation eller som journalist 

 Du skriver fængende og har styr på målgrupper og virkemidler   

 Du trives med korte deadlines og flere bolde i luften 

 Du kommer med energi, drive og godt humør 

 Når du møder en udfordring, tænker du i to løsninger 

 

LØN, ARBEJDSTID & ANSØGNING 

Stillingen er fuldtid. Løn efter kvalifikationer. Arbejdsstedet er Dansk Skoleskaks landskontor i 

Snaregade, København K., og hjemmefra når det passer bedst. 

 

Vi holder samtaler løbende og stopper rekrutteringen, når vi har den rette kandidat.  

Vi modtager kun ansøgning og CV elektronisk via rekrutteringssiden på Skoleskak.dk/job. 

 

Hør mere om stillingen hos kommunikationsmedarbejder, Esben Nicolajsen, esben@skoleskak.dk 

/ 9390 6861. 

http://www.skoleskak.dk/job
mailto:esben@skoleskak.dk

